
令和６年３月８日 

保護者 様 

                               松戸市立稔台小学校 

校 長  保 田  征 

稔台小学校教育活動アンケートの結果について 

 

 浅春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、ご協力いただいた教育活動、その他学校運営についての学校評価の集計がまとまりましたので、下記により報告させていただきます。概ね肯定的な評価をいただきまし

たが、現状に満足することなく、今回のアンケートの結果と戴いたご意見を参考にさせていただきながら、令和６年度の学校運営、教育活動に生かしてまいります。引き続きご

理解、ご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


